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Latif BATI 

 

1953 yılında Kayseri‟nin Develi ilçesinde doğdu. 

Ankara Gazi Eğitim Enstitüsü Türkçe Bölümünü, Anado-

lu Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı Fakültesi‟ni bitirip 

öğretmen olarak atandı.  

Devlet tarafından açılan yurt dışı öğretmenlik sına-

vını kazanarak 1994-1998 yılları arasında Kazakistan‟a 

gitti. Türkiye-Kazakistan ortak üniversitesi olan Hoca 

Ahmet Yesevi Uluslararası Türk Kazak Üniversitesi‟nde 

Türkçe okutmanı olarak dört yıl çalıştı. Ayrıca bu görevi 

sırasında Kazak çocuk şiir ve hikâyelerini, Kazak fıkrala-

rını araştırıp bunların üzerinde incelemeler yaptı. Çok iyi 

derecede Kazakça bilmektedir. 

Türkiye‟ye döndükten sonra 2001 yılında emekli ol-

du. Halen özel okullarda Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni 

olarak çalışmaktadır.  

Şiir ve hikâye yazmaktadır. Türkiye Türkçesi (ko-

misyon), Bir Simit Parası (hikâye), Sevimli Kediler (hikâ-

ye), Hırsız Vaaar-1 (hikâye), Bir Demet Gül (şiir) kitapları 

yayınlandı. 

www.latifbati.com adında özel bir internet sitesi bu-

lunmaktadır.  

e-mail: info@latifbati.com 

 

05.05.2009 

 

http://www.latifbati.com/
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ÖNSÖZ 

 

Hikâye, gerçeği arayıp bulma sanatıdır. Olaylar 

aracılığı ile insanı doğruya, güzele ulaştırır.  

Sanatın niçin yapıldığı kişilere göre değişmek-

tedir. Bize göre sanat; doğruyu, güzel olanı arayıp 

bulma işidir. Doğruyu ve güzeli vermeyen hiç bir şey 

sanat olamaz. Bunlar, sanat değil, bir oyun ve eğ-

lencedir. Nitekim üstat Necip Fazıl Kısakürek, bunu 

şöyle dile getirir:  

“Anladım işi, sanat Allah’ı aramakmış, 

Marifet bu, gerisi yalnız çelik çomakmış.”  

En doğru, en güzel olan Allah‟tır. Bunun için 

her doğru ve güzel olan çalışmalar, bizi Allah‟a gö-

türür. Bu nedenle yapılan her yararlı çalışma aynı 

zamanda Allah için yapılmış olur.  

Bizim hikâyelerimizde milletimizin acıları, üzün-

tüleri dile getirildi. Her biri öz yönünden yaşanmış 

olaylardır. Arayanlar, kitabımızda uydurma, sadece 

hayale dayanan, gerçekle pek ilgisi bulunmayan o-

laylara rastlayamazlar.   

İnsanlarımızın doğruya, güzele ulaşmasını sağ-

layıp bu yönden onlara yardımcı olabilirsem kendimi 

mutlu sayarım.  

Latif BATI 

 

 

 


